
1 / 13 

                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                               ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                           Ρόδος, 04 Σεπτεµβρίου 2015. 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   Αριθµ. Πρωτ.: 6284 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ      

  

    
Ταχ. ∆/νση:  ∆ιοικητήριο                       

Τ. Κ./Πόλη: 85100, Ρόδος                                   

Πληροφορίες: Αναστασία Πανουσοπούλου              

Τηλ.: 22413 60518                                                     

Fax: 22410 74333                                                      
Ε-mail:  a.panousopoulou@rho.pnai.gov.gr                                                               
 

 

 

 

Θ Ε Μ Α : Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 

20
ης

 Σεπτεµβρίου 2015. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 & 55 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-03-
2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» 

2. Το Π.∆. 66/15 (ΦΕΚ107/τ.Α’/28-08-2015) περί ∆ιάλυσης της Βουλής, 
προκήρυξης εκλογής Βουλευτών στις 20 Σεπτεµβρίου 2015 και σύγκλησης της 
νέας Βουλής στις 01 Οκτωβρίου 2015 

3. Την αριθµ. 32/30087/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  και 
∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και 
καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20

ης
  

Σεπτεµβρίου 2015» 
4. Το υπ’ αριθµ πρωτ. 30349/01-09-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα: «Γενικές Βουλευτικές Εκλογές 20
ης

  
Σεπτεµβρίου 2015 – Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων»  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

  
Καθορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα της Εκλογικής Περιφέρειας Νοµού 

∆ωδεκανήσου καθώς και τα αντίστοιχα Καταστήµατα Ψηφοφορίας και κατανέµουµε 
τους Εκλογείς που θα ψηφίσουν σε κάθε ένα από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 20

ης
  Σεπτεµβρίου 2015, ως ακολούθως : 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛ.ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

85001. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ

2
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

85900,ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

3
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 85900, 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

4
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

5
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ

Εως : ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

6
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΑΞΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

7
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΒΕΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΓΑΛΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

8
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΓΙΑΧΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

9
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΓΩΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

10
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ∆ΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ

3ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΘΕΟΛΟΓΟΣ

11
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΖΩΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ

12
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΗΛΙΑ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ

13
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΥΜΝΙΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ

14
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΑΜΑΡΑ∆ΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ

15
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΑΡΑΒΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΩΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

5ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

16
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΛΕΟΥ∆ΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

5ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

17
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΛΗΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

5ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

18
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΟΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

19
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΟΥΛΟΥΜΟΥΝ∆ΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΦΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

5ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ

20
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΚΟΥΦΑ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ 1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

21
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΛΑ ΒΕΡΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΛΙΣΓΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ 1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

22
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ 1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ. 

ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

2 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



23
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ

Εως : ΜΑΚΡΥΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

24
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

25
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΜΑΣΡΟΒΑΣΙΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΕΡΟΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

26
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΗΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

27
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΜΟΥΚΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΜΩΡΕΣ ΣΤΕΡΓΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

28
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΝΑΙΣΚΕ ΖΩΓΡΑΦΙΑ

Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

29
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΠΑΒΙΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

30
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

31
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΠΗΓΟΥΝΗ ΛΙΖΕΤ

Εως : ΠΛΑΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

32
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΠΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΡΩΣΣΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

33
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΣΑΒΒΑ ΑΝΕΖΑ

Εως : Σ∆ΡΕΓΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

34
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΣΕΒΑΣΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΣΚΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

35
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΣΚΩΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

36
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΣΥΓΡΙΜΗ ΝΟΜΙΚΗ

Εως : ΤΟΧΤΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

37
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΤΡΑΚΟΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΤΡΙΠΟ∆ΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

38
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΤΡΟΤΤΟ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

39
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΦΑΣΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

40
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΦΕΓΓΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΑΛΙΠΙΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

41
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΧΑΛΚΗ∆ΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΙΕΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ
1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

42
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Από : ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

43
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Β'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΨΕΡΙΜΟΣ

Από : ΚΑΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΡΙΜΟΥ

44
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ Από : ΑΡΑΠΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΛΕΙΨΟΙ

45
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ Από : ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΛΕΙΨΟΙ

46
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 

85400

3 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



47
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ∆ΡΥΜΩΝΙΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400, ΛΑΚΚΙ

48
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΛΗΜΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400, ΛΑΚΚΙ

49
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ 85400,ΛΑΚΚΙ

50
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΝΑΓΚΙΜΠ ΑΛΥΝ

Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΝΟΤΙΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ ,ΛΑΚΚΙ

51
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ

52
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΣΩΤΗΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΚΥΡΙΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ

53
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΣΩΤΗΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ

Από : ΜΑΖΖΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

54
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ

55
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Από : ΜΑΓΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ

56
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΑΓΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΜΑΛΑΧΙΕΙΟ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ - 

ΛΕΡΟΣ

57
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΕΙ∆ΙΟ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛ. ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ - 

ΛΕΡΟΣ

58
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΝΟΤΙΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΑΛΙΝΤΑ- ΛΕΡΟΣ

59
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ

Από : ΚΑΣΤΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΒΟΡΕΙΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΑΛΙΝΤΑ- ΛΕΡΟΣ

60
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ

ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ

Από : ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΗΡΩ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΝΟΤΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΛΙΝΤΑ- ΛΕΡΟΣ

61
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
Από : ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑ - ΠΑΤΜΟΣ

62
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑ - ΠΑΤΜΟΣ

63
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ- 

ΠΑΤΜΟΣ

64
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΚΑΜΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ- 

ΠΑΤΜΟΣ

65
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΜΟΛΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ- 

ΠΑΤΜΟΣ

66
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 

85500, ΠΑΤΜΟΣ

67
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ

ΑΡΚΗΣ

Από : ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΗ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΩΝ 85001, ΑΡΚΙΟΙ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

68
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΚΡΙΤΗ

Εως : ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Β ΠΗΓΑ∆ΙΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

69
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ Από : ΗΛΙΑ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΡΓΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Α' ΠΗΓΑ∆ΙΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

70
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ Από : ΜΑΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΡΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ' ΠΗΓΑ∆ΙΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

71
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ Από : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ ∆' ΠΗΓΑ∆ΙΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

72
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ

73
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ Από : ΝΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ

74
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΖΩΗ

Εως : ΜΠΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄

75
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄

76
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΒΩΛΑ∆ΑΣ Από : ΑΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΑ∆Α ΚΑΡΠΑΘΟΥ

77
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΣΠΟΩΝ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

78
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΟΘΟΥΣ Από : ΑΜΑΝΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

4 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



79
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

80
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α' ΑΙΘΟΥΣΑ 

81
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ Από : ΝΙΚΗΤΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΤΕΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

82
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΥΛΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

83
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΟΛΥΜΠΟΥ

84
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ

∆ΙΑΦΑΝΙ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ∆ΙΑΦΑΝΙ

85
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ Από : ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΚΑΣΟΥ ΚΤΙΡΙΟ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ

86
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ Από : ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΚΑΣΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

87
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ Από : ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ∆ΙΑΣΩΖΟΥΣΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΚΑΣΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΓΤΩΝ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ

88
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΛΛΟΥ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ- ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ

89
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
Από : ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ- 

ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

90
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ Από : ΛΑ∆ΙΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ- ∆ΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

91
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ Από : ΠΑΓΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΕΡΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ- ΚΕΝΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

92
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ Από : ΤΖΑΝΙΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ- ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ

93
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ- ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

94
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ Από : ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ- ∆ΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

95
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ Από : ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΣΟΦΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ- ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

96
ΚΩ

∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ Από : ΣΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

97
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Από : ΑΒΡΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

98
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Από : ΗΛΙΑ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ- ∆ΥΤΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ

99
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
Από : ΜΕΡΑΜΠΕΛΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΜΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

100
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Από : ΣΝΑΙΝΤΕΡ ΛΕΑΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ- ∆ΥΤΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ

101
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΡΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ- ∆ΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ

102
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ Από : ΚΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΗΣ ΡΑΦΑΗΛ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ- 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

103
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ Από : ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ- ΝΕΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ-  ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

104
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ

Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ

105
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ Από : ∆ΟΥΒΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΛΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ

106
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ Από : ΚΟΡ∆ΙΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ 

ΑΙΘΟΥΣΕΣ

107
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΡΟ∆ΑΜΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

108
ΚΩ

ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ Από : ΣΑΒΒΑΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ
ΝΈΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ

5 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



109
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΕΡΙΚΑ

Εως : ΑΣΤΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ Ο∆ΟΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

110
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΑΤΖΙΑ ΓΕΤΟΝ

Εως : ΓΑΛΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ Ο∆ΟΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

111
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΓΑΛΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ Ο∆ΟΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

112
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΓΚΑΛΟΥΖΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

Εως : ∆ΡΟΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ- ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ

113
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ- ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ

114
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΘΥΜΑΝΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ- ΛΑΜΠΗ ΚΩΣ

115
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΚΑΛΥΜΙΑΛΑΡΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 

36 ΚΑΙ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

116
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΛΗ

Εως : ΚΛΑΨΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 

36 ΚΑΙ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

117
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΚΛΗΜΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΚΟΥΛΙΑΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 

36 ΚΑΙ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

118
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΚΟΥΛΛΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΚΥΡΙΤΛΗΣ ΧΙΛΜΗΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

119
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΙΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

120
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

121
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΜΑΤΡΑΚΟΥ ΤΟΜΟΡ

Εως : ΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

122
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΜΠΑΤΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΟΥΦΑ ΒΑΙΑ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

123
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΝΥΣΤΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

124
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ
Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΣΟ ΧΡΗΣΤΟ

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ ΕΘΝ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

125
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ.ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ(ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ)

126
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΠΛΗΘΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ.ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ(ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ)

127
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΣΑΡΠΑΝΤΙΕΡ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΣΟΥΤΙ ΓΙΩΡΓΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛ.ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ(ΚΑΝΑΡΗ 2 ΚΩ)

128
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΣΟΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Εως : ΤΖΗΝΟΓΛΟΥ ΣΕΒΓΚΙΟΥΛ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ο∆ΟΣ ΦΙΛΙΝΟΥ 

ΚΑΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΝΑΡΗ 56 ΚΩ

129
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ
Από : ΤΖΙΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ο∆ΟΣ ΦΙΛΙΝΟΥ 

ΚΑΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΝΑΡΗ 56 ΚΩ

130
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΤΣΑΚΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΑΝΑΡΤΖΗΣ ΡΙΤΣΑΡΝΤ
ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ

131
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ ΕΛΠΙ∆Α

Εως : ΧΑΤΖΗΑΧΜΕΤ ΧΑΦΙΖΕ
ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ

6 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



132
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ

Από : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ

133
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ Από : ΧΑΤΖΗΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΩ

134
ΚΩ

ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΩ
∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΚΩ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΩ

135
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ Από : ΑΒΤΖΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ ΝΙΣΥΡΟΥ

136
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ Από : ΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΙΑΧΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
ΖΩΣΙΜΟΠΟΥΛΕΙΟ ΘΕΑΤΡΟ

137
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΣΥΡΟΥ

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΨΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

138
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΚΕΙΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΠΑΛΑΙΑ ΚΟΙΝ.ΝΙΚΕΙΩΝ ΝΙΣΥΡΟΥ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΥ

139
ΜΕΓΙΣΤΗΣ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ ∆ΑΝΑΗ
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΙΣΤΗ ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ

140
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΕΖΟΥΛΑ

Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

141
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΓΙΑΝΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

142
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΦΟΥ ΧΑΡΙΣΤΟΥΛΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

143
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΜΟΥΧΟ ΝΤΟΡΙΝΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

144
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ

Εως : ΠΑΠΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ (αρ)

145
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΣΑΚΡΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ (αρ)

146
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΣΑΜΟΛΑ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΟΥΡ∆ΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ (δεξ)

147
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από : ΦΑΚΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ (δεξ)

148
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ Από : ΑΓΓΙΟΥ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΚΙΤΣΑΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ

149
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ Από : ΚΟΛΕΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΠΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ

150
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ Από : ΠΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ

151
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ Από : ΑΒ∆ΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΟΥΠΠΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ

152
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ

153
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓ.ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ

154
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ
Από : ΛΕΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΑΓ. ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ

155
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ
Από : ΑΚΓΚΥΝ ΑΝΤΚΑΝ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΣΥΛΒΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ

156
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ

157
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ Από : ΠΑΖΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΑ∆ΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ

158
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ

ΜΑΝ∆ΡΙΚΟ

Από : ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΕΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝ∆ΡΙΚΟΥ

159
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΝΈΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ

160
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ Από : ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ

161
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ

Εως : ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ

162
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΣΙΑΝΩΝ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΧΩΡΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΩΝ

7 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



163
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

164
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΓΚΑΖΚΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

Εως : ΘΩΜΙ∆ΗΣ ΒΕΝΕΤΙΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

165
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΛΑΜΠΡΙΑΝΗ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

166
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΚΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

167
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

Εως : ΠΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

168
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

169
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΠΕΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΡΙΟΜΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

170
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ Από : ΤΣΑΒΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ

171
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΜΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ

172
ΡΟ∆ΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ Από : ΝΟΥΡΜΠΑΚΣ ΜΙΡ

Εως : ΨΑΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ

173
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

174
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΓΙΑΓΚΟΥΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΖΩΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

175
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

176
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΚΑΡΒΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΚΟΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

177
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΥΡΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

178
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΜΑΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

179
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΜΕΙΜΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΞΥΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

180
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΕΧΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

181
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΠΗ∆ΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

182
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΣΤΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

183
ΡΟ∆ΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ Από : ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

184
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

185
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ∆ΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

186
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ΚΕΒΑΝΗ ΕΛΙΣΑ

Εως : ΛΥΚΟΠΑΝΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

187
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

188
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ΠΕΚΜΕΣΤΖΗΣ ΖΙΑΕΤΙΝ

Εως : ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

189
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ Από : ΤΑΒΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ

190
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από : ΑΓΑΘΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΚΑΚΚΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ

191
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από : ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΝΙΚΗ

Εως : ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ

192
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από : ΜΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΠΡΩΤΟΛΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ

193
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από : ΡΑ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ

194
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ

195
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ Από : ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ

8 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



196
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ Από : ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ

197
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ Από : ΚΡΙΑΡΑ ΘΕΜΙΣ

Εως : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ

198
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
Από : ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΙΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ

199
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ Από : ΑΓΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ

200
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ
Από : ΝΙΚΟΛΛΕΤΟΥ ΘΑΡΡΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ

201
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΙΜΥΛΙΑΣ

202
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

Από : ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ

203
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΚΑΛΑΒΑΡ∆ΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΡ∆ΩΝ

204
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ Από : ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ

205
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΜΥΡΙΑΛΛΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Η
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ

206
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ

207
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ

208
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ Από : ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ

209
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ

210
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ Από : ΚΕΛΕΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΝΤΩΝΑ ΣΤΕΛΛΑ
ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ

211
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ Από : ΞΙΠΑ ΖΩΗ

Εως : ΨΑΡΟΥ ΦΑΙ∆ΡΑ
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ

212
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΚΑΛΑΘΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΨΑΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΥ

213
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΝΤΙΝΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΠΑΛΑΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΕΡΜΩΝ

214
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ
Από : ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΛΕΣΧΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

215
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡ∆ΟΥ

216
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ Από : ΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΥ

217
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ
Από : ΛΙΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΥ

218
ΡΟ∆ΟΥ

ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΠΥΛΩΝΟΣ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΕΛΛΑ ΦΑΙ∆ΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΩΝΑΣ

219
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ Από : ΑΓΑΛΙ∆Η ΤΣΑΜΠΙΚΑ

Εως : ΛΟΥΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ

220
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ Από : ΜΑΓΚΑΦΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ

221
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ

222
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Από : ΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ

223
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΝΙΘΑΣ Από : ΑΚΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΝΙΘΑΣ

224
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από : ΑΒ∆ΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

225
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από : ΝΑΠΟΛΕΩΝΗ ΛΟΥΛΟΥ∆Α

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

226
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΒΑΤΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΤΙΟΥ

227
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΙΣΤΡΙΟΥ Από : ΑΕΡΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΨΕΛΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΣΤΡΙΟΥ

228
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Από : ΑΓΚΑ ΞΕΝΗ

Εως : ΚΩΤΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ

9 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



229
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Από : ΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ

230
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΛΑΧΑΝΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΧΑΝΙΑΣ

231
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ

232
ΡΟ∆ΟΥ

ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ Από : ΑΣΠΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ

Εως : ΨΕΛΛΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ

233
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

234
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΖΑΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΥ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

235
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΚΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

236
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΜΟΓΛΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΠΑΡΟΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

237
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΠΑΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΟΥΦΕΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

238
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Από : ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

239
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

∆ΑΜΑΤΡΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΜΑΤΡΙΑΣ

240
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ Από : ΑΓΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

241
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

242
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από : ΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ

243
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από : ΚΕΠΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΝΤΙΜ ΜΑΡΙΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ

244
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από : ΞΥ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΑΡΙΤΣΩΝ

245
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΖΩΤΟΥ ΜΙΡΕΛΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

246
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Από : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

Εως : ΛΙΤΣΙ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

247
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Από : ΛΟΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

248
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

249
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Από : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

250
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΚΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

251
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ Από : ΚΟΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

252
ΡΟ∆ΟΥ

ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

Εως : ΨΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

253
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΑΡΣΣΟΝ ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ

Εως : ΒΑΣΙΛΩΤΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

254
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΓΡΥΛΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

255
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ∆ΑΒΡΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

256
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ

257
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ

258
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΟΛΑΚΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΧΡΑΜΑΣ ΒΙΚΤΩΡ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ

10 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



259
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΕΓΑΛΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛ

Εως : ΡΩΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

(ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ)

260
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΣΑΒΒΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

(ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ)

261
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙΝΑ

Εως : ΓΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

262
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΜΧΗΣ ΧΑΙΜ
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

263
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΥΤΟΥΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

264
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΛΙΠΙΝΣΚΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

(ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟ)

265
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΗΝΑΣ

Εως : ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

(ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟ)

266
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ (ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ)

267
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΑΙ∆ΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΡΩΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ (ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ)

268
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΣΑΒΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΤΣΑΜΠΟΥΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ (ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ)

269
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΣΑΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ (ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ)

270
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΦ

Εως : ΓΡΥΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

271
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ∆ΑΓΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΣΦΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

272
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΤΑΞΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

273
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΛΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΟΡΦΩΠΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

274
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΟΣΚΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΟΓΛΟΥ 

ΧΟΥΣΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

275
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΤΙ ΓΚΟΥΖΜΑΝ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

276
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

277
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΟΝ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΤΑΦΑΝΙ ΑΝΤΖΕΛΑ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

278
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΤΕΓΚΕΡ ΝΤΟΡΙΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

279
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ∆ΑΦΝΗ

Εως : ΓΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

280
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΓΕΝΗΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΖΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΣΕΛΤΖΟΥΚ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

281
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΖΑΝΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

11 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



282
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

283
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΟΥΛΗ ΖΩΗ

Εως : ΜΑΓΚΟΥ ΦΙΛΙΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

284
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

285
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΟΝΑΞΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΠΑΜΠΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

286
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΑΝΑΓΕΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΟΛΥΤΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

287
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΟΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΤΕΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

288
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΝΑ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

289
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΦΙΟΝΤΟΡΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

290
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΚΟΝΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

291
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΒΑΛΑΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΓΙΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

292
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΓΙ∆ΑΡΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

293
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΕΞΑ∆ΑΚΤΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ

Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

294
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ
16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

295
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΟΥΛΤΙΝΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

296
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΟΥΜΕΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

297
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΛΑΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΑΝΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

298
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΑΝΩΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΑΚΡΥΣΙΩΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ
18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

299
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΜΠΑΛΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ
18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

300
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΟΛΛΑΝ∆ΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΠΑΡΑΤΣΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

301
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΑΡΒΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΡΟ∆ΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

302
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΡΟΙ∆ΙΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ

Εως : ΣΡΑΝΤΕΡ ΝΑΤΑΣΑ
2ο ΕΠΑΛ ΡΟ∆ΟΥ

303
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΤΑΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΑΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο ΕΠΑΛ ΡΟ∆ΟΥ

304
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΤΣΑΠΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

12 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ



305
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΧΑΡΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

306
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΤΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΕΛΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

307
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΖΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΕΛΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

308
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΜΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΕΛΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

309
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΚΑΤΣΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΕΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ
1ο ΕΠΑΛ (ΤΕΕ)

310
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΛΕΚΑΚΗ ΜΟΡΦΙΝΗ

Εως : ΜΟΥΛΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
1ο ΕΠΑΛ (ΤΕΕ)

311
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΟΥΜΓΚΙΟΥΛΑΡ ΖΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

312
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΑΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

313
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΣΑΡΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΥΜΙΞΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

314
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΣΥΝΕΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

315
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΣΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

316
ΡΟ∆ΟΥ

ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 

ΡΟ∆ΟΥ
Από : ΧΑΤΖΗΒΑΛΣΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
13ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

317
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΖΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ

318
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΖΑΡΑΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΤΤΙ∆ΕΝΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ

319
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΚΑΥΚΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ

320
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΕΛΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ

321
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΠΑΧΟΥ ΠΑΧΟΣ
ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

322
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΠΕΚΙΝΙΩ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

323
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Από : ΤΣΑΓΓΑΡΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙ∆ΙΟ

324
ΤΗΛΟΥ

ΤΗΛΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΙΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

ΤΗΛΟΥ

325
ΤΗΛΟΥ

ΤΗΛΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΛΟΥ

326
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΩΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ

327
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ Από : ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ

Ο Αντιπεριφερειάρχης ∆ωδεκανήσου

Χαράλαµπος Κόκκινος

13 / 13

ΑΔΑ: Ψ2Ζ17ΛΞ-9ΩΖ


		2015-09-04T16:07:02+0300
	Athens




